

Limego ApS
Vibevej 22, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 30 55 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016



Henrik Schjødt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Limego ApS
Vibevej 22, Thyregod
7323 Give

Telefon: 40 18 64 20

CVR-nr.: 30 55 59 61

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Schjødt Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Anpartshaveren har i 2016 indbetalt 343 t.kr. til selskabet til nedbringelse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 909 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-33.000	-41.665
1 Personaleomkostninger	-574.981	600.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	10.000
Resultat før finansielle poster	-607.981	568.335
Andre finansielle indtægter	116.419	128.355
2 Andre finansielle omkostninger	-5.615	-13.478
Resultat før skat	-497.177	683.212
3 Skat af årets resultat	-19.599	-160.163
Årets resultat	-516.776	523.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	423.249
Disponeret fra overført resultat	-516.776	0
Disponeret i alt	-516.776	523.049

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.401	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	908.883	1.477.799
	Tilgodehavender i alt	<u>917.284</u>	<u>1.477.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>917.284</u>	<u>1.477.799</u>
	Aktiver i alt	<u>917.284</u>	<u>1.477.799</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>173.238</u>	<u>690.014</u>
	Egenkapital i alt	<u>298.238</u>	<u>815.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	63.763
	Anden gæld	619.046	499.222
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.046</u>	<u>662.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>619.046</u>	<u>662.785</u>
	Passiver i alt	<u>917.284</u>	<u>1.477.799</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	574.981	-600.000
	<u>574.981</u>	<u>-600.000</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.615	13.478
	<u>5.615</u>	<u>13.478</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.599	77.763
Årets regulering af udskudt skat	0	82.400
	<u>19.599</u>	<u>160.163</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	10,2	december 2015
	685.335	908.883
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	690.014	266.765
Årets overførte overskud eller underskud	-516.776	423.249
	<u>173.238</u>	<u>690.014</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Ingen kendte.